
 

               令和４年３月吉日 

全国協議会事務局 御中 

公益社団法人 日本ニュービジネス協議会連合会 

                                       会 長    池 田   弘 

                  一般社団法人 東京ニュービジネス協議会 

                        会 長   井 川 幸 広 

『名刺交換・交流会』のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、両団体の活動にご支援を賜り誠に有り難く厚く

御礼申し上げます。 

 さて、表題につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。 

コロナ禍の影響により、会員同士のリアルな場での交流が叶わない中、次年度に向けた名刺交換・交流会を開催

する運びとなりました。全国各地に繋がりを持つニュービジネス協議会の強みを、より一層発展させていくととも

に、会員の皆さま同志の有意義な交流の時間となりましたら幸いでございます。 

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆ 日 時  ： ２０２２年３月３０日（水）午後４時４０分～午後７時（開場：午後 4時 30分） 

◆ 会 場  ： 【会場】THE Okura Tokyo 飛天の間 

（〒105-0001 東京都港区虎ノ門２丁目１０-４  TEL:03-3582-0111） 

◆ 開催形式 ： 立食（飲み物・軽食） ※変更の場合あり 

◆ 参加費  ： 5000円 （お釣りの無いようご準備下さい。※当日領収書を発行いたします）。 

◆ 感染対策 ： 検温実施、マスク着用 

       ・必ずマスクの着用をお願いします。マスクはあらかじめご準備いただき、ご来場ください。 

【注意事項】 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、以下の項目に該当する方はご来場をお控えいただきたくお願い致します。 

1. 開催日の７日以内に下記(1)〜(4)を含む体調不良のある方  

(1)体温 37.5℃以上 (2) 強い倦怠感 (3) 感冒様症状（咳、咽頭痛、息苦しさ等）(4) 味覚・嗅覚異常などの異変がある 

2．濃厚接触者として自宅待機中の方 

3．家族が濃厚接触者として自宅待機中の方 

4．家族に、上記 1．の(1)〜(3)いずれかの体調不良がある方 

【出席ご回答 ※ご参加の場合のみ、下記ご連絡下さい/回答期限：3月 25日（金）】 

■ 貴協議会名 ：         ニュービジネス協議会  

■ ご芳名 :                        ■ 代表者電話番号 :                    

■ ご芳名 :                           

■ ご芳名 :                         

  メールまたはＦＡＸでご返信下さい【 mail: mail@jnb.or.jp／FAX: 03-3584-6081 】 

tel:03-3582-0111
mailto:mail@jnb.or.jp


 

 

 

THE Okura Tokyo 飛天の間 

（ルート案内動画：https://youtu.be/areSnul7plI） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会場のご案内 

https://youtu.be/areSnul7plI

